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Laddning av elbil 
Vi har tittat på olika alternativ för laddning av elbilar i föreningen och frågat efter intresse. 

Två medlemmar har anmält intresse. Då den lämpliga lösningen (en av tre som vi tittat på) 

innebär en stor investering för föreningen, har styrelsen hänskjutit investeringsfrågan till 

årsstämman i maj. 

 

Parkering 
Vi är nära en lösning på parkeringsfrågan, då vår grannförening har platser att upplåta. Mer 

information kommer efter nyår.  

 
Avloppsstammen utanför 13 B-O 
Under hösten har vi haft en dialog med Frakka/Vivere om reklamation av liggande 

avloppsstammen utanför 13B-O. Frakka/Vivere planerar arbetet för att åtgärda problemen. 

Då de allra största problemen finns vid parkeringarna utanför garaget, kommer grävningen 

att starta där. Åtgärderna där kommer eventuellt att lösa problemen, men det kan visa sig 

att grävning även är nödvändig utanför huslängan. Datum för grävning är ännu inte bestämt 

men troligen kommer vi inte att få några driftstopp, vatten och avlopp planeras fungera utan 

problem under grävningsarbetet som planeras ta ca 2 veckor. Ni som har parkeringar utanför 

garagen kommer tyvärr att behöva parkera någon annanstans. Hyra för de 

parkeringar/garagen som påverkas kommer inte att tas ut under den perioden. 

 

Radonmätning 
Björn har delat ut radondosor till de BR som fått radonåtgärder, för att mäta effekten av 

åtgärderna. Mätningen pågår nu under vinterhalvåret, enligt Björns instruktioner. 

Fönsterinventering 
På medlemsstämman behandlades en motion gällande våra fönster. Med detta 

medlemsbrev finns en inventeringslapp. Inventera fönstren i din BR och dokumentera på 

lappen. Lämna lappen i föreningens brevlåda vid sopförrådet, norra vändplanen senast 15 

januari 2020. 

Container 
Container för grovsopor (ej farligt avfall) ställs upp vid norra vändplanen den 11-13 januari. 

Spara gärna skrymmande sopor och förpackningar från julfirandet och lägg i containern, 

annars blir våra kärl för hushållssopor lätt överfulla. 
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Tips inför julledigheten: Hjälp varandra att hålla lite extra koll för att förhindra inbrott, 

informera din granne om du tänker resa bort, ha timer på lampor och håll koll på levande 

ljus! 

 
En God Jul och ett Gott Nytt År önskar styrelsen 
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